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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 1.554.175,86        202.043,54            202.043,54                      -                            202.316,54                10/02/2018 30/01; 07/02; 08/02; 28/02; 10/04 e 10/07/2019

Fevereiro 1.235.932,89        160.671,91            160.671,91                      -                            160.671,91                10/03/2018 27/02; 28/02;08/03 ; 10/04/2019

Março 1.199.480,02        155.933,00            155.933,00                      -                            155.933,00                10/04/2018 28 e 29/03/2019

Abril 1.245.473,24        161.912,05            161.912,05                      -                            161.912,05                10/05/2018 29/04,30/04/2019

Maio 1.225.509,49        159.316,70            159.316,70                      -                            159.316,70                10/06/2018 28/05, 29/05 e 31/05/2019

Junho 1.215.142,62        158.561,72            158.561,72                      -                            158.561,72                10/07/2018 27/06, 28/06,28/08 e 04/09/2019

Julho 1.184.120,85        153.936,04            153.936,04                      -                            153.936,04                10/08/2018 30/07 e 01/08/2019

Agosto 1.178.207,24        154.785,56            154.785,56                      -                            154.785,56                10/09/2018 09/08 e 30/08/2019

Setembro 1.181.043,77        153.536,00            153.536,00                      -                            153.536,00                10/10/2018 30/09 e 02/10

Outubro 1.164.812,80        151.425,99            151.425,99                      -                            151.425,99                10/11/2018 09/10,30/10 e 06/11/2019

Novembro 1.172.260,67        152.394,25            152.667,25                      -                            152.667,25                10/12/2018 02/12,04/12

Dezembro 1.161.169,57        150.952,35            150.952,35                      -                            150.952,35                10/01/2019 27/12 E 30/12

13º Salário 1.123.528,49        158.536,79            158.536,79                      -                            131.288,72                10/12/2018 07/02, 10/07,10/12,10/02/2020

TOTAL 15.840.857,51      2.074.005,90        2.074.278,90                   -                            2.047.303,83            

                          ESTADO DE PERNAMBUCO

                          TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 67, de 04 de Dezembro de 2019 
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

ANEXO XI-A

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO
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COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 1.554.175,86        427.398,34            427.398,34                      1.638,27                   427.398,34                10/02/2018 30/01; 06/02; 08/02; 28/02; 10/04/2019

Fevereiro 1.235.932,89        339.881,55            339.881,55                      1.816,01                   339.881,55                10/03/2018 27/02; 28/02;08/03; 10/04/2019

Março 1.199.480,02        329.857,01            329.857,01                      1.769,47                   329.857,01                10/04/2018 28/03, 29/03 e 01/04/2019

Abril 1.245.473,24        342.505,14            342.505,14                      1.769,47                   342.499,64                10/05/2018 29/04,02/05, 08/05/2019

Maio 1.225.509,49        337.015,11            337.015,11                      1.736,67                   337.015,11                10/06/2018 28/05,30/05 e 31/05/2019

Junho 1.215.142,62        335.514,47            335.514,47                      1.736,67                   335.514,47                10/07/2018 11/06, 28/06, 03/07,28/08 e 04/09/2019

Julho 1.184.120,85        325.633,23            325.633,23                      1.736,67                   325.633,23                10/08/2018 30/07 e 07/08/2019

Agosto 1.178.207,24        347.784,14            347.784,14                      1.769,47                   347.784,14                10/09/2018 09/08,28/08,02/09,04/09 e 10/09/2019

Setembro 1.181.043,77        324.787,04            324.787,04                      1.671,07                   324.787,04                10/10/2018 02/10,09/10 e 30/10/2019

Outubro 1.164.812,80        320.323,51            320.323,51                      1.933,47                   320.323,51                10/11/2018 06/11 e 08/11/2019

Novembro 1.172.260,67        322.371,68            322.371,68                      1.900,67                   322.371,68                10/12/2018 04/12/2019

Dezembro 1.161.169,57        319.608,66            319.608,66                      1.966,27                   319.321,63                10/01/2019 27/12 E 30/12/2019

13º Salário 1.123.528,49        334.906,69            334.906,69                      -                            327.737,88                10/12/2018 07/02,10/07,04/09,10/12,10/02/2020

TOTAL 15.840.857,51      4.407.586,57        4.407.586,57                   21.444,18                4.400.125,23            

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 1.554.175,86        341.918,91            341.918,91                      -                            341.918,91                10/02/2018 30/01; 06/02; 08/02; 28/02; 10/04/2019

Fevereiro 1.235.932,89        271.905,33            271.905,33                      -                            271.905,33                10/03/2018 27/02; 28/02;08/03; 10/04/2019

Março 1.199.480,02        263.885,69            263.885,69                      -                            263.885,69                10/04/2018 29/03/2019

Abril 1.245.473,24        274.003,96            274.003,96                      -                            274.003,96                10/05/2018 29/04; 02/05 E 08/05/2019

Maio 1.225.509,49        269.611,94            269.611,94                      -                            269.611,94                10/06/2018 28/05,30/05,31/05 e 05/06/2019

Junho 1.215.142,62        268.721,59            268.721,59                      -                            268.721,59                10/07/2018 11/06,28/06,03/07,28/08 e 04/09/2019

Julho 1.184.120,85        260.506,44            260.506,44                      -                            260.506,44                10/08/2018 31/07 e 01/08/2019

Agosto 1.178.207,24        260.355,72            260.355,72                      -                            260.355,72                10/09/2018 09/08,11/08,20/08 e 04/09/2019

Setembro 1.181.043,77        259.829,63            259.829,63                      -                            259.829,63                10/10/2018 09/10 e 10/10/2019

Outubro 1.164.812,80        256.258,81            256.258,81                      -                            256.258,81                10/11/2018 06/11 e 08/11/2019

Novembro 1.172.260,67        257.897,35            257.897,35                      -                            257.897,35                10/12/2018 04/12/2019

Dezembro 1.161.169,57        255.686,92            255.686,92                      -                            255.457,30                10/01/2019 27/12 E 30/12

13º Salário 1.123.528,49        267.849,86            267.849,86                      -                            261.943,69                10/12/2018 07/02,10/07,04/09,10/12,10/02/2020

TOTAL 15.840.857,51      3.508.432,15        3.508.432,15                   -                            3.502.296,36            

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL RPPS-ALIQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XI-C

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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VALOR DATA

476.000,00          10/01/2019

27.323,38            10/01/2019

311.000,00          08/02/2019

28.542,60            08/02/2019

152.000,00          08/02/2019

28.934,25            08/03/2019

342.000,00          08/03/2019

54.500,00            10/04/2019

425.000,00          10/04/2019

29.679,51            10/04/2019

436.500,00          10/05/2019

29.977,57            10/05/2019

262.000,00          10/06/2019

30.032,02            10/06/2019

676.000,00          10/07/2019

30.333,69            10/07/2019

30.724,16            09/08/2019

560.905,68          09/08/2019

30.994,87            04/09/2019

305.000,00          10/09/2019

30.879,65            09/10/2019

260.000,00          10/10/2019

196.000,00          08/11/2019

31.511,75            08/11/2019

31.462,82            10/12/2019

504.000,00          30/12/2019

5.321.301,95      TOTAL

NOTAS DOS ANEXOS XI-A, XI-B, XI-C, XI-D

ANEXO XI-D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Nota 2: Valor descontado em folha dos servidores (ativos, inativos, pensionistas), destinada ao custeio do RPPS;

Nota 3 : Benefícios previdenciários pagos diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses à unidade gestora do RPPS. Neste caso, em nota 

explicativa a este demonstrativo, devem ser listados os benefícios pagos diretamente pela entidade e seus respectivos valores;

Nota 4: Valor repassado à unidade gestora do RPPS;

Nota 5: Data do vencimento para envio das contribuições previdenciárias ao RPPS, prevista na legislação local;
Nota 6: Data em que ocorreu o efetivo repasse (recolhimento) à unidade gestora do RPPS; informar todas as datas, caso o repasse não tenha sido efetuado em 

parcela única;
Nota 7: Compromisso especial para suprir a existência de déficit, tempo de serviço passado ou demais finalidades não incluídas na contribuição 

normal, e a sua base de incidência.

Nota 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao RPPS;
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